Profile

講師： 田村健一氏
一般社団法人倫理研究所

法人レクチャラー/北海道倫理法人会  副幹事長

北一ミート㈱ 代表取締役社長

2020

11/25
（水）

18：30～19：30

ﾎﾃﾙ花城

信成万事の力

昭和 51年 札幌生まれ 現在 44歳

平成 7年 北一ミート株式会社 入社

現在 代表取締役社長 倫理歴

※入会のきっかけは友人からのお誘いでした。

平成 24年 9月 入会

平成 25年 9月 北海道倫理法人会 青年副委員長 拝命

平成 26年 9月 北海道倫理法人会 青年委員長 拝命

平成 27年 9月 札幌西倫理法人会 会長 拝命

平成 30年 9月 北海道倫理法人会 普及拡大委員長 拝命

平成 31年 9月 北海道倫理法人会 副幹事長 拝命

参加

無料

花巻市倫理法人会
〒025-0033 岩手県花巻市諏訪 330-1㈱ﾏｯﾁﾝｸﾞﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾂ内

TEL0198-22-3480  FAX0198-22-6149  E-mail:hanamakirinri@miracle.ocn.ne.jp

19：30～懇親会 会費お 1 人様 2,500 円

経営者の集い後、ホテル花城（同会場）にて

入会の理由は様々ですが、入会したからにはほとんどの方が、仕事や人

生を良くしたいと願い、入会したはずです。私共の会社は倫理で学んだ

事を現場に使ったところ、様々な成果が出ています。会員の皆様に、一

つの事例として参考にして頂ければ幸いです。

花巻市倫理法人会

 ▼ 会 社 名

 ▼「経営者の集い」

参加します（  名） ・ 参加できません

 ▼「懇 親 会」

参加します（  名） ・ 参加できません

11月 20日(金)までご返信くださいますよう宜しくお願い申し上げます。